
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

  

PORTARIA N° 1281, DE 20 DE JUNHO DE 2024. 

 

ALTERA PORTARIA N° 467/2021 E 

SUBSTITUI MEMBROS QUE 

COMPÕEM O GTM – GRUPO 

TÉCNICO MUNICIPAL DO 

PROGRAMA PIM/ CRIANÇA 

FELIZ. 

   

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  CONSIDERANDO o memorando nº 2-4207/2024 enviado pela Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação; 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Alterar a portaria n° 467 de 18 de Março de 2021. Tendo então, o 

GTM – Grupo Técnico Municipal do Programa PIM/ Criança Feliz, em sua composição os 

seguintes membros: 

1. Paula Xavier Siqueira Silva - Representante da Secretaria Municipal 

de Desenvolvimento Social e Habitação; 

2. Franciele da Silva Gonçalves - Representante da Secretaria 

Municipal de Saúde.  

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito 

Municipal, surtindo efeitos a partir de Junho de 2024. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte (20) dias do mês de junho do ano 

de dois mil e vinte e quatro (2024). 

 

         Rogério Lemos Cruz 

Prefeito Municipal 

                                               Registre-se e publique-se 

 

Lucia Carvalho de Oliveira 

Secretária de Administração 

MFA/ 


